HIKOKI CD3605DBW2Z
Sierra de corte de metal de batería CD3605DBW2Z
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 409877 >
Sierra de corte de metal de batería
CD3605DBW2Z
Referencia: CD3605DBW2Z
EAN-13: 4966376409877
Marca: HIKOKI
- La sierra de corte metálica más potente y rápida del mercado en su clase
- Extraordinaria profundidad de corte de 58 mm para una gran variedad de
materiales, como paneles sándwich, rejillas, rieles de instalación, tubos y
más
- Cortes rectos y precisos con bordes limpios que no requieren repaso
- El corte en frío sin chispas de la sierra evita que la pieza se caliente, lo que
aumenta la seguridad del usuario y la capacidad de cortar piezas laminadas
como paneles sándwich
- Freno eléctrico rápido para aumentar la protección del usuario
Descripción general
Sierra circular metal 36V - 150 mm - BL Stack
La sierra de corte metálica más potente y rápida del mercado en su clase
Extraordinaria profundidad de corte de 58 mm para una gran variedad de materiales, como paneles sándwich, rejillas,
rieles de instalación, tubos y más
Cortes rectos y precisos con bordes limpios que no requieren repaso
El corte en frío sin chispas de la sierra evita que la pieza se caliente, lo que aumenta la seguridad del usuario y la
capacidad de cortar piezas laminadas como paneles sándwich
Freno eléctrico rápido para aumentar la protección del usuario
Equipado con un recogedor de virutas fácil de vaciar que garantiza un lugar de trabajo limpio y seguro
Especificaciones
Diámetro de hoja: 150 mm
Freno: Sí
Caja de recogida de virutas: Sí
Arranque suave: Sí
Protección de contragolpe: Sí
Tamaño de perforación: 20 mm
Tensión de la batería: 36 V
Embalaje a máquina: Sistema de cajas apilables 4
Profundidad de corte máx. (0°): 57,5 mm
Luz LED: Sí
Peso (sin batería): 2,30 kg
Peso (con batería): 3,00 kg
No load speed: 2600/4200 /min
Bloqueo del husillo: Sí
Sin escobillas: Sí
Suministro estándar
HOJA DE SIERRA CON PUNTA DE 150 MM
LLAVE HEXAGONAL DE BARRA
HIKOKI CD3605DBW2Z
Sierra de corte de metal de batería CD3605DBW2Z
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Diámetro de hoja 150 mm
Freno Sí
Caja de recogida de virutas Sí
Arranque suave Sí
Protección de contragolpe Sí
Tamaño de perforación 20 mm
Tensión de la batería 36 V
Embalaje a máquina Sistema de cajas apilables 4
Profundidad de corte máx. (0°) 57,5 mm
Luz LED Sí
Peso (sin batería) 2,30 kg
Peso (con batería) 3,00 kg
No load speed 2600/4200 /min
Bloqueo del husillo Sí
Dimensiones
Largo artículo (cm) 27.6
Ancho artículo (cm) 24.7
Alto artículo (cm) 17.7
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 5,40
Producto empaquetado: largo (cm) 29,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 39,50
Producto empaquetado: alto (cm) 31,50
Presentación Sistema de cajas apilables 4